Муниципальное общеобразовательное учреждение
Верхнекольцовская основная общеобразовательная школа
ПРИКАЗ

От 27. 10. 2008г                                                                                     № 98
Об оплате труда и материальном

 стимулировании работников школы.
В связи с переходом на новые условия оплаты труда работников муниципальных учреждений в соответствии с решением Собрания депутатов Тацинского района от 31.10.2008 года № 303-СД «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений», Постановлением Главы Администрации Тацинского района № 627 от 31.10.2008 года  «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений», приказа МУ ОО Тацинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При оплате труда работников школы руководствоваться вышеперечисленными документами.

2. Выплаты компенсационного и стимулирующего характера работникам школы производить согласно школьных Положений «О заработной плате и системе  оплаты труда работников МОУ  Верхнекольцовская оош» и «О премировании работников школы», «О материальной помощи работникам МОУ  Верхнекольцовская оош»  утвержденных приказами по школе №98,99

 от  27.10.2008 года.

3. Подготовить и подписать дополнительные соглашения к трудовому договору всех работников школы до 01.01.2009 года.

                      Ответственный зам. Директора  по УВР Т.П. Болотова

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор школы:                                          А.И. Зимовейский
С приказом ознакомлена:                                                Т.П. Болотова